1.-Anexo Técnico y sus Apéndices, propuesta técnica y económica), que forman parte 
integrante del mismo. 

SECUNDA. MONTO DEL CONTRATO: 
"EL INEA" pagará a "EL PROVEEDOR" como contraprestación por los bienes objeto 
de este contrato, la cantidad mínima de $43,965.73 (Cuarenta y tres mil novecientos 
sesenta y cinco pesos 73/100 M.N.) más impuestos que ascienden a $7,034.52 (Siete 
mil treinta y cuatro pesos 52/100 M.N.) dando un total mínimo de $51,000.25 
(Cincuenta y un mil pesos 25/100 M.N.). y una cantidad máxima de $43,965.73 
(Cuarenta y tres mil novecientos sesenta y cinco pesos 73/100 M.N.) más impuestos 
que ascienden a $7,034.52 (Siete mil treinta y cuatro pesos 52/100.M.N.) dando un 
total máximo de $51,000.25 (Cincuenta y un mil pesos 25/100 M.N.). 

Los precios unitarios del presente ~ontrato, expresados en moneda nacional son: 

PRECIO PRECIO 
PARTIDA CONCEPTO PRECIO CANTIDAD CANTIDAD MÍNIMO MÁXIMO 

UNITARIO MÍNIMA MÁXIMA TOTAL ANTES TOTAL ANTES 
DEIVA DEIVA 

CALZADO 
BOTA ESTILO